
Департамент образования и науки Тюменской области 
 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

 

ПРИКАЗ 
31 августа 2022 г.                            № 8-кД/р 

г. Тюмень 

 

программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих 

 

О зачислении в состав студентов 

 

        В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и представленными 

протоколами 

 

Приказываю: 

I. Зачислить с 01 сентября 2022 года в состав обучающихся   первого курса 

ГАПОУ ТО «Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» по 

программам подготовки квалицированных рабочих, служащих очной формы 

обучения: 

 

Профессия 43.01.04 Повар судовой на базе основного  общего образования 

(коммерческие места) за счет средств физических лиц, срок обучения 2 г.10 мес. 

в группу: ПС-2-22 мд  (в количестве 3 чел.)  

1.  Рамазанов Данил Шамилевич 3,500 

2.  Нарушев Сергей Евгеньевич 3,250 

3.  Редько Глеб Викторович 3,211 

 

II. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно 

– производственной работе Н.Ф. Борзенко. 

 

 Директор                                                                                                   В.Н. Тамочкин 


